Amtliche Bekanntmachung der Stadt Neuss über die Ersatzbestimmung für einen Vertreter

Herr Merhat Ekici, Mitglied des Integrationsrates der Stadt Neuss (TÜRKISCH-ISLAMISCHE-LISTE), ist mit Ablauf des 09.09.2005 infolge Verzichts aus dem Integrationsrat der Stadt Neuss ausgeschieden. Entsprechend den Bestimmungen der Wahlverfahrensordnung für den Integrationsrat der Stadt Neuss ist damit auch sein persönlicher Vertreter, Herr Ogün Yilmaz, ausgeschieden.

An Stelle des Mitgliedes rückt aus der Liste TÜRKISCH-ISLAMISCHE-LISTE Herr Sükür Polat nach. Herr Polat hat die Wahl nicht angenommen.

Als nächster aus der Liste TÜRKISCH-ISLAMISCHE-LISTE rückt Herr Erdal Altuntas, Euskirchener Straße 98, 41469 Neuss, in den Integrationsrat der Stadt Neuss ein. Ein persönlicher Vertreter für Herrn Altuntas ist nicht benannt worden.

Gegen die Feststellung kann binnen eines Monats bei dem unterzeichneten Wahlleiter Einspruch eingelegt werden. Diese Frist rechnet einen Monat vom Zeitpunkt der Bekanntgabe dieser Veröffentlichung ab.

Neuss, den 20. Oktober 2005

Napp Wahlleiter